
Dziennik Ustaw Nr 217 — 12549 — Poz. 1285

 

1285

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 20 września 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie dokumentacji prowadzonej przez podmioty prowadzące działalność 
w zakresie gier hazardowych

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 19 listo-
pada 2009  r. o  grach hazardowych (Dz. U. Nr  201, 
poz.  1540, z 2010 r. Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622 i Nr 134, poz. 779) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
4 stycznia 2010 r. w sprawie dokumentacji prowadzo-
nej przez podmioty prowadzące działalność w zakre-
sie gier hazardowych (Dz. U. Nr 8, poz. 57) w § 7 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:

 „2.  W księdze, o której mowa w ust. 1, podmiot za-
mieszcza w  szczególności informacje o: rozpo-
częciu eksploatacji automatu, zmianie miejsca 
eksploatacji automatu, awarii automatu, ponow-
nym włączeniu automatu do eksploatacji, zmia-
nie zaprogramowanej wartości wygranych, 
o  której mowa w  art.  18 ust.  3 ustawy z  dnia  
19 listopada 2009 r. o grach hazardowych, zero-
waniu liczników oraz uszkodzeniu i  nałożeniu 
wymaganych plomb zabezpieczających.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. L. Kotecki 

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust.  2 pkt  2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).


		2011-10-12T15:19:33+0200
	Grzegorz Paczowski




